
Tehdaskohtainen heijastava karkaistu lasi toimittaja, 6mm sininen
heijastava karkaistu lasi, sävytetty heijastava pinnoite karkaistu lasi
Kiinassa.

6mm sininen heijastava karkaistu lasi on päällystetty yhdellä tai useammalla metallikalvolla lasipinnalle,
6mm sininen heijastava karkaistu lasi voi vähentää sisäilman kuumuutta, sama asia, koska se voi esittää
runsaasti ja värikkäitä heijastavia sävyjä lasilla, se voi tehdä rakennuksen kukka- ja poly-kromi.



Shenzhen Sun Global Glass tarjoavat laadukkaita räätälöinti- ja prosessipalveluja, voit muokata kokoa,
väriä, muotoa jne. Lasin palveluprosessin, kuten reunatyöt, porausreiän, turvakulman jne., Muokata
asiakkaiden vaatimuksia. Suurin koko, jonka voimme tuottaa, on 3300mmx13000mm.



Päällystetyn heijastavan lasin tyyppi
On-line heijastavaa lasia kutsutaan myös Hard Coating Reflective Glassiksi. Päällystys jatkuu, kun kelluvan
lasin pinta on vielä kuuma. Päällyste olisi kiinteämpi kuin off-line-heijastavan lasin pinnoite.

Off-line heijastavaa lasia kutsutaan myös Soft Coating Reflective Glassiksi. Päällystysprosessi etenee 6 mm
sinisellä sävytetyllä lasilla. Off-line-heijastava lasi on helpompi hapettaa kuin Online-pinnoitettu lasi. Siten
sen päällystettä käytetään aina laminoidun lasin sisä- kerroksena, eristetyn lasin kuten low-e -heijastavan
lasin muodossa.
6mm sinisen heijastavan karkaistun lasin ominaisuudet
1) lujuus, heijastava karkaistu lasi on neljä tai viisi kertaa voimakkaampi kuin tavallinen heijastava lasi,
eikä se hajoa teräviin osiin, kun se epäonnistuu.
2) Korkea näkyvä valonlähetysnopeus, matala heijastava nopeus, matala säteilevä nopeus (e <0,1).
3) Vältä valon pilaantumista ja rakenna hyvää ekologista ympäristöä. 
4) voidaan leikata, taivuttaa, karkaista, lämpöä vahvistaa ja laminoida vaikuttamatta pinnoitukseen.

6mm sininen heijastava karkaistu lasin
Käytä rakennuksen seinään, sisäosioon, ikkunaan jne.



Tuoteperhe 



Pakkaus & Ladataan
Jokainen lasilevy on erotettu korkeasta ja laadukkaasta anti-homeesta,
Ennen pakkaamista jokainen lasilevy on tarkastettava.
Käyttämällä upeaa, kestävää, merikelpoista vanerikoteloa, jossa on vaahtomuovisuoja.
Jokainen tapaus kiinnitetään metallivyöhykkeellä.
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